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                                                      INITIATIVE FOR AGRICULTURAL DEVELOPMENT OF KOSOVO

                                                      INICIATIVA PËR ZHVILLIMIN E BUJQËSISË SË KOSOVËSINI
                                                      CIATIVA ZA POLJOPRIVREDNI RAZVOJ KOSOVA            


                                                                                                                                                 __________________________________________________________________________________

APLIKACION PËR TRAJNIME PËR PËRGATITJEN E USHQIMEVE  
	
	
	
	
	

	Emri:
	Mbiemri:
	Datëlindja:

	
	
	

	Vendbanimi:
	
	Komuna:                                            Numri i telefonit:

	Numri i antarëve të familjes:______.  Nr. i të punsuarve me orar të rregullt:______Të hyrat mesatare mujore  të familjes : __________€.

	
	
	
	

	A jeni nën asistencë sociale?    Po   /   Jo  .  Numri i fëmijëve me moshë deri në 10 vite:_________.  Nr. i hendikepve:_________.




	Sipërfaqja e përgjithshme e tokës punuese________ha, prej së cilës nën ujitje__________ha. 


Burimi i ujit për ujitje nga:  pusi, lumi, sistemi i ujitjes, ose tjetër formë shëno: _____________________________________________.  



	Sipërfaqet me pemishte dhe lloji i tyre
	Sipërfaqja në ha
	Të hyrat e realizuara nga viti i kaluar në euro

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	Kulturat bujqësore në fushë të hapur
	ha
	Të hyrat në  €

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	Sipërfaqet me serra në m²
	
	

	Numri i krerëve të bagëtisë dhe lloji i tyre
	Numri i krerëve
	Të hyrat në  €

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	Aktivitetet në sektorin e përpunimit të produkteve bujqësore
	Sasia kg
	Të hyrat në  €

	1.
	Përpunim në kushte të shtëpisë 
	
	

	2.
	Përpunim me pajisje profesionale në njësi përpunuese
	
	

	Cekni llojet e produkteve të përpunuara:_______________________, _________________________, _____________________.  

	Përshkruani shkurtimisht temat e trajnimeve qe jane ne interesin tuaj:_____________________________________________________

	____________________________________________________________________________________________________________


	____________________________________________________________________________________________________________



Me aplikacion duhet të dorëzoni:  a) Kopjen e letërnjoftimit, 
Nënshkrimi:____________________________, Data:_________________2019.  Vendi_________________________.
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